

Michał Szymański

Wolbórz, 17.09.2024r.

Amicus-Med Spółka Jawna

Wolbórz, Sportowa 32/34

Urząd Miejski w Wolborzu

INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI PRZYCHODNI LEKARSKICH AMICUS-MED

w WOLBORZU oraz w GOLESZACH DUŻYCH w okresie 23.09.2023r. - 22.09.2024

Uprzejmie informuję, że Przychodnie Lekarskie Amicus-Med w Wolborzu jak również w Goleyszach Dużych działają na podstawie umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia.

W Wolborzu przy ul. Sportowej 32/34 świadczone są usługi medyczne z zakresu Podstawowej Opieki Zdrowotnej (25024 porady), Lekarskiej Poradni Rehabilitacyjnej (3823 porady) oraz Gabinetu Fizjoterapii (1179 dwutygodniowych turnusów rehabilitacyjnych). W Wolborzu przy ul. Sportowej 7 udzielane są świadczenia medyczne z zakresu Podstawowej Opieki Zdrowotnej (6582 porady) oraz porady z zakresu Położnictwa i Ginekologii (976 porad). W Goleyszach Dużych realizowana jest umowa z zakresu Podstawowej Opieki Zdrowotnej (4809 porad).

Świadczenia medycyny szkolnej w ramach NFZ udzielane są w szkołach podstawowych: w Goleyszach Dużych, w Komornikach oraz w Proszeni.

Przychodnie Amicus-Med realizują również bezpłatne usługi planowego transportu medycznego w ramach POZ.

Mieszkańcy Miasta i Gminy Wolbórz korzystają także z bezpłatnych programów profilaktycznych tj. chorób układu krążenia, profilaktyki gruźlicy, wczesnego wykrywania raka jelita grubego, programu wykrywania nowotworów głowy i szyi, wczesnego wykrywania reumatoidalnego zapalenia stawów, a także profilaktyki boreliozy we współpracy z Centrum Onkologii w NU-MED w Tomaszowie Maz. oraz Uniwersyteckim Szpitalem Klinicznym WAM w Łodzi. Kilka razy w roku odbywają się bezpłatne badania mammograficzne, badania słuchu oraz wzroku. W przychodni przy ul. Sportowej 7 funkcjonuje również pracownia USG (bezpłatna dla poradni położniczo - ginekologicznej). W każdej z 3 przychodni działa punkt pobrań materiału do badań laboratoryjnych oraz pracownia EKG.

W przychodniach Amicus-Med w Wolborzu przy ul. Sportowej 7 pracuje 2 lekarzy specjalistów chorób wewnętrznych oraz 2 pielęgniarki oraz ginekolog.

W Wolborzu przy ul Sportowej 32/34 zatrudnionych jest 3 lekarzy specjalistów medycyny rodzinnej, 3 pediatrów, 1 kardiolog, 2 lekarzy ze specjalizacją z rehabilitacji medycznej, 3 fizjoterapeutów, 3 pielęgniarki i 1 położna. W Golezszach Dużych pracuje 2 lekarzy specjalistów rodzinnej i 2 pielęgniarki.

Dzięki Panu Burmistrzowi oraz Radnym Rady Miejskiej w Wolborzu funkcjonuje bezpłatny gabinet rehabilitacji medycznej. Gdyby nie wsparcie finansowe z budżetu gminy działalność gabinetu wyłącznie w oparciu o kontrakt z NFZ byłaby niemożliwa.

Przychodnia Amicus-Med posiada również Akredytację Ministerstwa Zdrowia na prowadzenie specjalizacji lekarzy z zakresu medycyny rodzinnej. Otrzymaliśmy zgodę na 4 miejsca specjalizacyjne.

Ponadto Amicus-Med regularnie współfinansuje badania sportowców, bezpłatnie zabezpiecza medycznie imprezy odbywające się na terenie miasta i gminy, a także wspiera wiele inicjatyw podejmowanych np. przez Ochotnicze Straże Pożarne, Koła Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszenia działające w naszej gminie oraz m. in. pokrywa koszty transportu uczniów ze Szkoły Podstawowej w Komornikach na basen.

Warto wspomnieć, że pacjent wybierając jedną z 4 przychodni należących do spółki Amicus-Med., ma prawo korzystać z bezpłatnych świadczeń zdrowotnych w każdej z nich. Takie rozwiązanie znacznie podnosi dostępność mieszkańców miasta i gminy Wolbórz do usług medycznych.

Z poważaniem

Michał Szymański

wspólnik spółki jawnej